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PRODUCTSPECIFICATIE        PRODUCT:  GEMBER ROOMIJS 
SPECIFICERINGSDATUM: 21-10-2014   
 
 
PRODUCT - INHOUD [ GEWICHTEN EN MATEN ] 
 

2.5 LITER - 1450 GRAM (℮) [ 17 cm x 14,5 cm x 14,5 cm ] 5.0 LITER - 2900 GRAM (℮) [ 34 cm x 14,5 cm x 14,5 cm ] 
 

 
 

INGREDIËNTEN - DECLARATIE 
 

Water, Suiker, Roomboter (MELK), MELKpoeder (mager), Dextrose, Gemberwortel 

(3%), LACTOSE, Glucosestroop (Gedroogd), Gemodificeerd Zetmeel, Stabilisatoren 

(E410, E401, E412, E407, E415), Plantaardige Olie, Voedingszuur (E330), aroma, 

Conserveermiddel (E202, E211), Emulgator (E471),  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
AANWEZIGE ALLERGENEN 
 

MELK, LACTOSE,  
 

 
 
GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN 
 

BEWAARTEMPERATUUR                      : - 18 °C [ CELCIUS ] 

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : 52 WEKEN [ VANAF PRODUCTIEDATUM ] 
 

 
 
VOEDINGSWAARDE  [ PER 100 GR ] 
 

ENERGIE                                         -  KJ  KCAL 

VETTEN                                           -  gr. 

*Waarvan verzadigde vetzuren -  gr. 

KOOLHYDRATEN                          -  gr. 

*Waarvan suikers                         -  gr. 

EIWITTEN                                       -  gr. 

ZOUT                                              -  gr. 

 

 


